ERSAF

Data Elaborazione 06-04-2016

Pagina 77
RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 Parte A
CAPITOLO GESTIONE D COMPETENZA
PREVISIONI SOMME IMPEGNATE DIFFERENZE
RISPETTO ALLE
CODICE DESCRIZIONE N VARIAZIONI RIMASTE TOTALI PREVISIONI
1ZIALI DEFINITIVE| PAGATE
IN AUMENTO | IN DIMINUZIONE DA PAGARE IMPEGNATI IN + IN -
4 5(7-4) 6(4-7) 7(4+5-6) 8 9(10-38) 10 (8 + 9) 11 (10 - 7) 12 (7 - 10)
6457 Miglioramento fruibilita 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000, 00
patrimonio a favore di
persone disabili - Incarichi
professionali
Totale C.8. 2 165.932,08 2.969.269,05 894.100,00 2.241.101,13 433.296,29 261.085,81 694.382,10
2.01.001.0003 | Spese d'investimento delle
Filiere
725.0 PROVALPI- Miglioramento e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ©,00
valorizzazione patrimonio
immobiliare agricolo
Y
Q R
Yo 726.0 Spese per il completamento 0,00 755.089,97 c,00 755.089,97 210.802,37 58.465,59 279.267,96 475.822, 01
del programma di investimenti
Totale C.S. 3 0,00 755.089,97 0,00 755.089, 97 210.802,37 68.465,59 279.267,96 475,822, 01
2.01.001.0004 | Spese d'investimento
patrimonio immobiliare
730.0 Interventi di ripristino 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00
danni causati dal Terremoto
nel Mantovano
731.0 Sistemazione, potenziamento, 0,00 9.926,53 0,00 9.926,53 9.623,89 0,00 9.623,89 302,54
ampliamento demanio regionale
|1 forestale
0,00 7.686,00 0,00 7.686,00 7.466,40 0,00 7.466,40 219,60
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RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 Parte B

CAPITOLO GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE DEI
RESIDUI RIMASTI VARIAZIONI DIFFERENZE DU
RISPETTO ALLE RESIDUI PASSIV
CODICE ALL'INIZIO PAGATI DA TOTALI PREVISIONI PAGAMENTI PREVISIONI AL TERMINE
IN + IN -
DELL'ESERCIZIO PAGARE IN + IN - DELL'ESERCIZIO
13 14 15 (16 - 14) 16 (14 + 15) 17 (16 - 13) 18 (13 - 16) 19 20 21 (20-19) 22 (19 - 20) 23 (9 + 15)
6457.0 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 16.000,00 0,00 10.000,00 0,00
TCS.2 214.514,11 192.309,22 16.999,98 209.309,20 5.204,91 2.251.805,98 625.605,51 1.626.200,47 278.085,79
2.01.001.0003
725.0 2.344,42 793,00 1.424,35 2.217,35 127,07 2.344,42 793,00 1.551,42 1.424,35
7260 40.520,66 39.259,24 200,00 39.459,24 1.061,42 759.964,67 250.061,61 509.903, 06 £8.665, 59
TCS.3 42.865,08 40.052,24 1.624,35 41.676,59 1.188,49 762.309,09 250.854,61 511.454,48 70.089, %4
2.01.001.0004
730.0 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
731.0 82.881,94 82.881,94 0,00 82.881,94 0,00 92.808,47 92.505,83 302,64 0,00
20.465,97 0,00 20.465,97 0,09 28.152, 06 27.932,37 219,69 0,00
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RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 Parte A
CAPITOLO GESTIONE D COMPETENZA
PREVISIONI SOMME IMPEGNATE DIFFERENZE
RISPETTO ALLE
CODICE DESCRIZIONE VARIAZIONI RIMASTE TOTALI PREVISIONI
INTZIALI DEFINITIVE| PAGATE
IN AUMENTO IN DIMINUZIONE DA PAGARE IMPEGNATI IN + IN -
4 5(7-4) 6(4-7) 7(4+5-6) 8 9 (10 - 8) 10 (8 +9) 11(10-7) 12 (7 - 10)

733.0 Accordo di programma Val 0,00 73.493,89 0,00 73.493,89 37.738,38 35.755,51 73.493,89 0,00

Grigna
734.0 Interventi di investimento 0,00 14.685,18 0,00 14.685,18 0,00 0,00 0,00 14.685,18

nelle Foreste di Lombardia
737.0 Contratto Foresta Val Masino 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
739.0 Interventi in localita Monte 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Canto
740.0 Enoteca di Broni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7208.0 Progetto Emblematico Cariplo 0,00 186.513,00 75.330,09 111.182,91 0,00 0,00 0,00 111.182,91
7210.0 Manutenzione ordinaria 7.000,00 18.700,00 0,00 25.700,00 7.422,60 944,32 8.366,92 17.332,08

demanio forestaleLecco -

Retribuzione Personale

Agricolo Forestale e
7212.0 Manutenzione ordinaria 0,00 4.200,00 0,00 4.200,00 0,00 325,13 325,13 3.874,87

demanio forestale Lecco -

Noleggi attrezzature e

acchinari
WS

B>
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RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 Parte B

CAPITOLO GESTIONE DE! RESIDUIl PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE DEI

RESIDUI RIMASTI ZIONI DIFFERENZE

SIDU ) VARIA RISPETTO ALLE RESIDUI PASSIV

CODICE ALL'INIZIO PAGATI DA TOTALI PREVISIONI PAGAMENTI PREVISIONI AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO PAGARE IN+ IN- IN + IN - DELL'ESERCIZIO

13 14 15 (16 - 14) 16 (14 + 15) 17 (16 - 13) 18 (13 - 16) 19 20 21 (20 - 19) 22 (19 - 20) 23 (9 + 15)
733.0 30.189,17 28.335,98 1.625,72 29.961,70 227,47 103.683,06 66.074,36 37.608,70 37.381,23
734.0 70.170,00 70.170,00 0,00 70.170,00 0,00 70.170,00 70.170, 00 ¢,00 0,00
737.0 5.681,14 5.681,14 0,00 5.681,14 0,00 5.681,14 5.681,14 0,00 0,00
739.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
740.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7208.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111.182,91 0,00 111.182,91 0,00
7210.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.366,92 7.422,60 944,32 944,32
7212.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.200,00 0,00 4.200,00 325,132
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Parte A

CAPI

TOLO

GESTI

O N E

COMPETENZA

CODICE

DESCRIZIONE

PREVISIONI

SOMME

IMPEGNATE

INIZIALI

VARIAZIONI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

RIMASTE
DA PAGARE

TOTALI
IMPEGNATI

DIFFERENZE
RISPETTO ALLE
PREVISIONI

IN +

IN -

4

5(7-4) 6(4-7)

7(4+5-6)

8

9 (10 - 8)

10 (8 + 9)

11 (10-7)

12 (7 - 10)

7213.0

7214.0

7215.0

7216.0

7217.0

7218.0

7219.0

Manutenzione ordinaria
demanio forestaleLecco -
Attrezzature

Manutenzione ordinaria
demanio forestaleLecco -
Opere oer la sistemazione del
suolo

Manutenzione ordinaria
demanio forestaleLecco -Altri
beni materiali

Manutenzione ordinaria
demanio forestaleLecco -
Trasferimenti in conto
capitale a imprese

Manutenzione ordinaria
demanio forestalelecco -
Incarichi professionali

Manutenzione ordinaria
demanio forestaleLecco -
Trasferimenti in conto
capitale ad Amministrazioni
Locali

Manutenzione ordinaria
demanio forestaleLecco -
Altre Spese in conto capitale

 ~Manutenzione ordinaria
“demanio forestate Morbegno -

/77 Retribuzione Personale

Agricolo Forestale e

3.000,00

7.000,00

12.300,00

1.800,00

2.000,00

56.300, 86

3.000,00

4.600,00

2.000,00

7.700,00

1.800,00

0,00

63.300,86

0,00

2.248,66

0,00

3.998,64

169,41

0,00

0,00

3.451,36

2.248,66

1.389,41

0,00

7.450,00

0,00

0,00

5.451,34

410,59

55.850, 86
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RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 Parte B
CAPITOLO GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE DEI
RESIDUI RIMASTI ZIONI DIFFERENZE
U S VARIA RISPETTO ALLE RESIDUI PASSIV|
CODICE ALL'INIZIO PAGATI DA TOTALI PREVISIONI PAGAMENTI PREVISIONI AL TERMINE
+ -
DELL'ESERCIZIO PAGARE N IN IN + IN - DELL'ESERCIZIO
13 14 15 (16 - 14) 16 (14 + 15) 17 (16 - 13) 18 (13 - 16) 19 20 21 (20 - 19) 22 (19 - 20) 23 (9 +15)
7213.0 0,00 0,00 0,00 0,00 ¢,00 0,00 0,00 6,00 0,00
7214.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7215.0 0,00 0,00 0,00 0,00 ¢, 00 7.700,00 2.248,66 5.451,34 0,00
7216.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.800,00 1.220,00 580,00 169,41
7217.0 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7218.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7219.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63.300,86 3.998,64 59.302,22 3.451,36
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Parte A

CAPITOLO

GESTIONE

COMPETENZA

CODICE

DESCRIZIONE

PREVISIONI

SOMME

IMPEGNATE

DIFFERENZE

INIZIALI

VARIAZIONI

IN AUMENTO | IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

RIMASTE
DA PAGARE

TOTALI
IMPEGNATI

RISPETTO ALLE
PREVISIONI

IN + IN -

4

5(7-4) 6(4-7)

7(4+5-6)

8

9(10-3)

10 (8 + 9)

11(10-7) 12 (7 - 10)

7221.0

7222.0

7223.0

7224.0

7225.0

7226.0

7227.0

Manutenzione ordinaria
demanio forestale Morbegno .
Beni di consumo

Manutenzione demanio
forestale morbegno - Noleggi
attrezzature e macchinari

| Manutenzione ordinaria
| demanio forestale Morbegno -
Attrezzature

Manutenzione ordinaria
demanio forestale Morbegno -
Opere oer la sistemazione del
suoto

Manutenzione ordinaria
demanio forestale Morbegno
-Altri beni materiali

Manutenzione ordinaria
demanio forestale Morbegno -
Trasferimenti in conto
capitale a imprese

Manutenzione ordinaria
demanio forestaie Morbegno-
Incarichi professionali

Manutenzione ordinaria
t~demanio forestaleMorbegno -
Q’%&(erimenﬁ in conto
\aﬁﬁale ad Amministrazioni

0,00

3.000,00

2.000,00 0,00

o

.250,00 0,00

=

.000,00

S

.500,00

4.670,00 .420,00

b

17.780,00 4.130,00

400,00 400,00

N

.000, 00

o

.250,00

-

-500,00

w

.250,00

13.650,00

0,00

0,00

0, 00|

0,00

0,00

8]

.00G, 00

o

.250, 00|

.

.500,00

w

.250,00

=
w

650, 00

0,00
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RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 Parte B

CAPITOLC GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE DEI

RESIDUI IMASTI ARIAZIONI DIFFERENZE

R S \' o] RISPETTO ALLE RESIDUI PASSIV|

CODICE ALL'INIZIO PAGAT! DA TOTALI PREVISIONI PAGAMENTI PREVISIONI AL TERMINE

IN + IN -

DELL'ESERCIZIO PAGARE IN + IN - DELL'ESERCIZIO

13 14 15 (16 - 14) 16 (14 + 15) 17 (16 - 13) 18 (13 - 16) 19 20 21 (20 - 19) 22 (19 - 20) 23 (9 +15)
7221.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 0, 00|
72220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 §.250,00 0,00 5.250,00 9,00
7223.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00 0,00 1.500,00 0,00
7224.0 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 3.250,00 0,00 3.250,00 0,00
7225.0 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.650,00 0,00 13.650, 00 0,00
7226.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7227.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Parte A

C AP

I TOLO

GESTI

O NE

COMPETENZA

CODICE

DESCRIZIONE

P REVISI

O NI

SOMME

IMPEG

NATE

INIZIALI

VARIAZIONI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

RIMASTE
DA PAGARE

TOTALI
IMPEGNATI

IN +

5(7-4)

6(4-7)

7(4+5-6)

9 (10 - 8)

10 (8 + 9)

7229.0

7230.0

7231.0

7232.0

7233.0

7234.0

7235.0

Manutenzione ordinaria
demanio forestale Morbegno -
Altre Spese in conto capitale

Manutenzione ordinaria
demanio forestale Gargnano -

Retribuzione Personale
Agricolo Forestale e

manutenzione demanio
forestale Gargnano - Acquisto
beni

Manutenzione demanio
forestale Gargnano - Noleggio
attrezzature e macchinari

Manutenzione ordinaria
demanio forestaleGargnano -
Attrezzature

Manutenzione ordinaria
demanio forestale Gargnano -
Opere oer la sistemazione del
suolo

Manutenzione ordinaria
demanio forestale
Gargnano-Altri beni materiali

Manutenzione ordinaria
demanio forestaleGargnano -
Trasferimenti in conto

7.000,00

3.000,00

1

©

.310,00 8.100,00

2

o

.150,00 8.760,00

IS

.240,00

-

000,00 4.000,00

0,00

4.500,00 4.500,00

19.810,00

18.210, 00

11.390,00

4.240,00

0,00

19.810,00

261,85

0,00

3.875,23

10.000, 00

7.008,90

0,00

10.000,00

261,85

10.884,13

§.210,00

11.128,15

4.240,00]
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RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 Parte B

CAPITOLO GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE DEI

RESIDUI RIMASTI VARIAZIONI DIFFERENZE

AST RISPETTO ALLE RESIDUI PASSIV

CODICE ALL'INIZIO PAGATI DA TOTALI PREVISIONI PAGAMENTI PREVISIONI AL TERMINE

IN + IN -
DELL'ESERCIZIO PAGARE N IN + IN - DELL'ESERCIZIO
13 14 15 (16 - 14) 16 (14 + 15) 17 (16 - 13) 18 (13 - 16) 19 20 21(20-19) 22 (19 - 20) 23 (9 +15)

7229.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7230.0 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 18.210, 00 0,00 18.210, 00 10.000, 00
7231.0 ¢,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.390,00 261,85 11.128,15 0, 00|
7232.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.240,00 0,00 4.240,00 0,00
7233.0 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00
7234.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00}
7235.0 0,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19.810,00 3.875,23 15.934,77 7.008, 50
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Parte A

CAPITOLDO

G ES

T10

N E

COMPETENZA

CODICE

DESCRIZIONE

P RE VI

S 1 O0NI

SOMME

IMPEGNATE

INIZTALI

VARIAZION!

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

RIMASTE TOTALI
DA PAGARE IMPEGNATI

4

5(7-4)

6(4-7)

7(4+5-6)

9(10 - 8) 10 (8 + 9)

11(10-7)

7237.0

7238.0

7240.0

7241.0

7242.0

7243.0

72440

Manutenzione ordinaria
demanio forestaleGargnano-
Incarichi professionali

Manutenzione ordinaria
demanio forestaleGargnano -
Trasferimenti in conto
capitale ad Amministrazioni
Locali

Manutenzione ordinaria
demanio forestale Bigarello
- Retribuzione Personale
Agricolo Forestale e

Manutenzione demanio
forestale Bigarello -
Acquisto beni

Manutenzione demanio
forestale Bigarello -
Noleggio attrezzature e
macchinari

Manutenzione ordinaria
demanio forestale Bigarello
- Attrezzature

Manutenzione ordinaria
demanio forestaleBigarello -
Opere oer la sistemazione del
suolo

— ||
15
%ﬁ’enzione ordinaria
/Frdedanio forestaleBigarello

eni materiali

7.000,00

3.000,00

7

o

0

[

.500,00

920,00

.386,95

.000,00

693,05

3.500,00

593,05

2.306,95

4.000,00

13.920,00

8.693,390

1.000,00

1.386,10

0,00

12.183,63

5.579,43

999,90

497,84

o]

1.736,37 13.920,00

2.000,00 7.579,43

999,50

195,20 693,04

4.000,00

1.114,47

0,10
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RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 Parte B

CAPITOLO GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE DEI

RESIDUI RIMASTI VARIAZ i DIFFERENZE

ION RISPETTO ALLE RESIDUI PASSIV|

CODICE ALL'INIZIO PAGATI DA TOTALI PREVISIONI PAGAMENTI PREVISIONI AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO PAGARE N+ IN- IN + IN - DELL'ESERCIZIO

13 14 15 (16 - 14) 16 (14 + 15) 17 (16 -13) 18 (13 - 16) 19 20 21 (20 -19) 22 (19 - 20) 23 (9 +15)
7237.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.000,00 0,00 4.000,00 0,00
7238.0 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7240.0 0,00 0,00 0,00 9,00 0,00 13.920,00 12.183,63 1.736,37 1.736,37
72410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8.693,90 5.579,43 3.114,47 2.000,00
72420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.000,00 999,90 0,10 0,00
7243.0 0,00 c,00 0,00 0,00 0,00 1.386,10 497,84 888,26 195,20
7244.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00
9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VINLVISIOAT IIIAX

INOIZVTIdd d d99dT Id INDISId —

LINIINNOO0d —

IX "TIOA 9% "N AX "00d

91L yvindaq 19p vioUID)

porqqnday vjjap 0IwuUS



oy

ERSAF
RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015

Data Elaborazione 06-04-2016
Pagina 83
Parte A

CAPITOLO

GESTIONE

COMPETENZA

CODICE

DESCRIZIONE

PREVISIONI

SOMME

IMPEGNATE

DIFFERE

INIZIALI

VARIAZIONI
IN AUMENTO | IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

RIMASTE TOTALI
DA PAGARE IMPEGNATI

NZ
RISPETTO AL
PREVISIONI

IN + IN -

4

5(7-4) 6(4-7)

7(4+5-6)

8

9(10 - 8) 10 (8 +9)

11 (10 -7) 12(7 - 10)

7246.0

7247.0

7248.0

7249.0

7270.0

7272.0

7273.0

Manutenzione ordinaria
demanio forestaleBigarello -
Trasferimenti in conto
capitale a imprese

Manutenzione ordinaria
demanio forestaleBigarelio-
Incarichi professionali

Manutenzione ordinaria
demanio forestaleBigarello-
Trasferimenti in conto
capitale ad Amministrazioni
Locali

Manutenzione ordinaria
demanio forestaleBigarelio -
Altre Spese in conto capitale

Manutenzione ordinaria
demanio forestale Breno -
Retribuzione Personale
Agricolo Forestale e

Manutenzione demanio
forestale Breno - Noleggio
attrezzature e macchinari

Manutenzione ordinaria
demanio forestale Breno -
Mezzi di trasporto

Manutenzione ordinaria

7.000,00

3.000,00

34.520,82

6.700,00 0,00

1.000,00

4.000,00

18.410,00

0,00

41.520,82

6.700,00

0,00

18.410,00

24.082,15

1.125,45

1.412,61

0,00 0,00

0,00 0,00

16.295,14 40.377,29

1.125,45

895,80 2.308,41

1.143,53

5.574,55

16.101,5%
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RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 Parte B
CAPITOLO GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE DEI
RESIDUI ASTI ARIAZIONI DIFFERENZE
SIDU RIM \'4 RISPETTO ALLE RESIDUI PASSIV|
CODICE ALL'INIZIO PAGATI DA TOTALI PREVISIONI PAGAMENTI PREVISIONI AL TERMINE
DELL'ESERCIZIO PAGARE N+ IN- IN + IN - DELL'ESERCIZIO
13 14 15 (16 - 14) 16 {14 + 15) 17 (16 - 13) 18 (13 - 16) 19 20 21(20-19) 22 (19 - 20) 23 (9 + 15)
7246.0 0,00 0,00 0,00 6,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7247.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7248.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7249.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7270.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41.520,82 24.082,15 17.438,67 16.235,14
7272.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6.700,00 1.125,45 5.574,55 0,00
7273.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18.410,00 1.412,61 16.997,39 895, 80
I
I
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Parte A

[«

APITOLO

GESTIONE

COMPETENZA

CODICE

DESCRIZIONE

PREVISIONI

SOMME

IMPEGNATE

INIZIALI

VARIAZIONI

IN AUMENTO

IN DIMINUZIONE

DEFINITIVE

PAGATE

RIMASTE
DA PAGARE

TOTALI
IMPEGNATI

4

5(7 - 4)

6(4-7)

7(4+5-6)

8

9(10 - 8)

10 (8 + 9)

11 (10-7)

7276.0

7277.0

7279.0

7300.0

7301.0

7302.0

7303.0

o
© Ly

Manutenzione ordinaria
demanio forestaleBreno -
Trasferimenti in conto
capitale a imprese

Manutenzione ordinaria
demanio forestaleBreno-
Incarichi professionali

Manutenzione ordinaria
demanio forestaleBreno -
Altre Spese in conto capitale

Interventi di ripristino

danni causati dal terremonto
nel Mantovano - Retribuzione
Personale agricolo forestale

Interventi di ripristino
danni causati dal terremoto
nel Mantovano- Mezzi di
trasporto e noleggi

Interventi di ripristino
causati dal teremoto nel
Mantovano- Mobili e arredi

Interventi di ripristono
danni causati dal terremoto
nel Mantovano- Atrezzature

3 i Causati dal terremoto
-nel Maptovano - Opere per la

> Hsisteniazione del suolo

&

2.960,00 960,00

2.300,00 2.300,00

173.402,06 0,00

2.000,00

173.402,06

0,00

30

8,66

0,00

0,00

308,66

0,

00

1.691,34

173.402,06
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RENDICONTO FINANZIARIO SPESE - ESERCIZIO 2015 Parte B
CAPITOLOQ GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI GESTIONE DI CASSA TOTALE DE!
\ i DIFFERENZE
RESIDUI RIMASTI VARIAZIONI RISPETTO ALLE RESIDUI PASSIV|
CODICE ALL'INIZIO PAGATI DA TOTALI PREVISIONI PAGAMENTI PREVISIONI AL TERMINE
+ -
DELL'ESERCIZIO PAGARE IN N IN + IN - DELL'ESERCIZIO
13 14 15 (16 - 14) 16 (14 + 15) 17 (16 -13) 18 (13 - 16) 19 20 | 21(20-19) 22 (19 - 20) 23 (9+15)
7276.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 308,56
7277.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00
7279.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7300.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7301.0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173.402,06 0,00 173.402,06 0,00
7302.0 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00!
7303.0 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
I
|
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